Директору

учреждения образования

«Могилёвский государственный

медицинский колледж»

ЗАЯВЛЕНИЕ                                       РЫЖКОВУ В.В.

_____________                                     гр-на _________________________
            дата                                                                                                                    страна

________________________________

________________________________
                    Ф.И.О. заявителя

Паспортные данные______________
                                    серия и номер

________________________________
                 кем и когда выдан

________________________________________

                     срок действия паспорта

Телефон_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ – ХОДАТАЙСТВО

Прошу Вас разрешить оформить приглашение на обучение

гражданину _______________________               _____________________
                                 страна                                                                дата рождения

______________________________________________________________
                            фамилия, имя, отчество (при наличии)

для поступления на _____________________________________________
                                                         указать отделение

Время прибытия с «___» ___________ 20___г. до «__»__________20___г.

Прошу выдать на руки или выслать по почте (нужное подчеркнуть).

Ходатайствуя о приглашении, обязуюсь принимать меры по возмещению

расходов в случае депортации или высылки иностранца, в том числе

расходов, связанных с депортацией, а также меры по выезду иностранца из

Республики Беларусь по истечению срока пребывания в соответствии со

статьёй 69 Закона Республики Беларусь «О правовом положении

иностранных граждан и лиц без гражданства в Республике Беларусь»

Подпись                                                    __________________
                                                                                     Фамилия, имя отчество